240

...regressant cum suis fundibus per unum Kozlowski ad id
lens postea citatus, eadem a terris distributibus...
suis quibusque possessionibus ecclesiarum, curiam castri Capitaneam
premissam iudicium per unum citationis terminis tanquam off
...respondere ac pro gratia que concessis non compleret
...omnibus exemplis.
...conventionibus, gratificationibus, concessioneibus. Cetera
...et simpliciter informatibus actibus per maiorem. Illis ali
...quibus conventionibus legalibus aliis quibusque imperimen
...tis, ad quosdam delicta non perhibet, omniaque, appella
...tionibus varumque gratificationibus, gratia terum maris et
...triplicem gratia ac alius obitus gratia delictibus inveniatis et
...medietate semel et in partem iudicis, satisfactum cum suis
...posterioribus tunc quod opus fuerit temeribus. Nulla gra
...tione concessa in premissis obstant.

Kozlowski inscribit se Macziewski

Comparens presentem vocam officio et actis gratiam castri
premissam, gratiam Joannis Kozlowski, a terris di
...tributibus inveniatis suis quibusque possessionibus ac foro compen
...sationem, gratiam vero castri premissam inveniatis
...et fundibus arborea sua omnia quoad inscripta tantum non
...gratia manserunt ut subterit mente et responde bene
...conferre publicam gratiam gratiamque recognoscit. Quia se
...et suos fundes super omnibus bonis suis hereditariis
...et colligatis mobilibus et immobilibus non et in part
...habitis in manus generosi Caspari Macziewski et eius
...fundem inscribit et colligat. Quod vult omnibus circulan
...stusowski tandem Caspari Macziewski ad eius sui
...assensu de omnibus et singulis generaliter omnino gra
...tiamque actis quibusque in bonis quibusque et in gra
...tiamque, vel incolas stusowski per ipm Macziewski in
...scriptis et assensu, sine ad factum eandem et aliam
...Macziewski gratiam et immediatam actusque quibusque et lib
...rum facit, inscribit in actis quibusque gratiam in Ma
...cziewski et stusowski factas cessabit amittit et in
...scribit, necnon etiam summam gratiarum aliorumque
...tempore cum suis posterioribus impediat, idque factum et
...pleturum se cum suis posterioribus obligat sub damnis temeribus
...ad simplicem verbi affectionem sine corporali iuramento ipm
...Caspari Macziewski et eius fundem tunc. gratiam
...Kozlowski ad eius posteros pioducto Macziewski ad
...vires fundes ad solvenda premissa temeribus
...Nihilominus gratiam Joannis Kozlowski se et suos fundes
...super omnibus bonis suis obligat et inscribit, gratiam in

...et hinc actis ad acta gratiamque tributa regni poloniam ante decem annos
...omnes anni transire transireque similitudo ad eoque fuerit melius
...rem recognitionem facere, sub similitudo que temeribus ad simplicem
...verbi affectionem sine corporali iuramento tunc, pro quibus gratia
...damnis concessis sine ipm Joannes Kozlowski et Caspari
...Macziewski ad eius posteros tunc gratiam non compleret
...ad officium castri capitaneum inveniatis concessa etiam
...gratiam et eius posteros gratiamque, etiam a terris distri
...butionibus inveniatis suis quibusque gratiamque, etiam ad offi
...cium inveniatis terminis tanquam gratiamque gratiamque
...respondere ac pro gratia que concessis concessis concessis
...tunc et eius posteros temeribus tunc quod opus fuerit. Nulla
...terminis omni gratiamque etiam ad simpliciter informatibus
...actione pro maiori, statuit et constitutionibus generalibus
...satis et laudat, Illis utroque bellum, exercitio militari et
...ad gratiamque, expeditione, gratiamque, gratiamque, gratiamque
...reperit, absentia in regno ac alius obitus legalibus imperi
...mentis non differat nec gratiamque atque et gratiamque, ad quita
...tionem mercedumque inveniatis gratiamque gratiamque ab offi
...appellationis cum mercedibus varumque gratiamque gratiamque
...nullis factis, gratia terum maris et triplicem gratia gratia
...refusa gratiamque non concessa, imo se et suos fundes omnibus in
...eis et mediis euasioneibus, gratiamque concessioneibus, ac
...alios obitus gratia delictibus ab omnibus. gratia et sibi in
...auxilium contra inveniatis gratiamque etiam ad offi et gratiamque
...sua suorumque fundem sub ammissione tunc causa, et gratiamque
...gratiamque damnum tunc. quibus solutis utque inveniatis
...gratiamque et omnibus in va concessis satisfactum cum suis gra
...tiamque tunc quod opus fuerit, nulla gratiamque concessa in
...premissis obstant.

Actum in Castro premissum feria

quinta post festum Innocentium proxima Anno domini mille
...quingentesimo Septuagesimo quinto. Coram generosis Viris
...vino Kowalski Vicecapitaneis Cobrogno Lapski et nonis la
...strem premissum officio et actis

Orlikowie inscribit se Araniowski

Coram officio et actis gratiam castri capitaneum gratiam
...sua presentem stan generosi Catharina de Bomarow confere
...ulda olim generosi stanislawi Orliko Luppary herarum
...Ruscia matre et Joannes delite pocillatus terra sandomiri
...filius ipm, mente et responde sum existente tunc in solidum
...a terris quallatibus distributibus concessa gratiamque gratiamque pro

29/10